[bookmark: _GoBack]

	Директору ГАПОУ МО
«МЦК-Техникум имени С.П. Королёва»
И.А. Ласкиной
от студента
_______________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)
_______________________________________________
(КОД специальность/профессия)
_______________________________________________
(контактный телефон)
Дата рождение: ________________________________
Форма обучения: бюджетная/коммерческая
Место по прописки:
_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
(место жительства заявителя, откуда прибыл на учебу)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитии ГАПОУ МО «МЦК-Техникуме имени С.П. Королёва» расположенный по адресу: 141068, Московская область, город Королёв, мкр. Текстильщик, ул. Молодежная, дом №8, так как я являюсь иногородним (ней) студентом (кой) на период обучения: с 01.09.2024г.-30.06.2025г.

Ознакомлен и обязуюсь выполнять:
1.	Правила внутреннего распорядка общежития ГАПОУ МО «МЦК-Техникум имени С.П. Королёва» 141068, Московская область, город Королёв, мкр. Текстильщик, ул. Молодежная, дом №8;
2.	Положение об общежитии ГАПОУ МО «МЦК-Техникум имени С.П. Королёва» 141068, Московская область, город Королёв, мкр. Текстильщик, ул. Молодежная, дом №8;
3.	Федеральный закон № 87-ФЗ «Об ограничении курения», № 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака».
4.	Выполнять требования органов студенческого самоуправления.
5.	При нанесении материального ущерба общежитию (потеря постельного белья или его порча, порча, мебели или какого-либо имущества обязуюсь возместить ущерб
В случае нарушения данных ОБЯЗАТЕЛЬСТВ расторгнуть договор найма жилого помещения в студенческом общежитии.
_________________________________________________________________________________
Дополнительная информация:
1. Указать № комнаты при заселении: ______________
2. Имеются ли льготные условия для заселения
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
(приложить к заявлению справки-подтверждения)
__________________________________________________________________________________

Оплату за проживание в общежитии обязуюсь вносить до 10 числа месяца, следующий за расчетным.

«____» ____________2024г.                                                  ______________
                                                                                                                                                                        (подпись)